
s
vmdmFmnE

Dílčí smlouva
o posklrtováníslužeb

Vodafone OneNet - Hlasové služby

flechnická specifikace)
k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poslrytování služeb vodafone 0neNet

č. o18341, uzavřené dne: 25. 2,20t6 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

PosMovatel: Vodafone Gzech Republic a.s.

Sídlo: náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5

tČ: 25788001
0právněný zástupce: Václav Kubík
(dále jen,,PosMovatel")

0soby oprávněné kjednáníza Účastníka ve věci:

Změny Dílčísmlouvy Mgr. Martin Nuhlíček
Vyúčtování ceny za poslqÁnuté Služby: M§r. Martin Nuhlíček

Techniclcých zá ležitostech : M§r. Martin N u h líček

Sídlo/místo podnikání: Tuchořice čp, 1, PsČ 43969

lč:00830381
Oprávněný zástupce: Mgr, Martin Nuhlíček
(dále jen ,Účastník")

Tel : 602 332 8!7 / email: usp.tuchorice@emai l.cz

Tel: 602 332 8t7 / emai l : usp.tuchorice@emai l, cz

Tel : 602 332 8t7 / email: usp,tuchorice@emai l.cz

Účastnír Domov "Bezzámků" Tuchofice, p.o

Vsouladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poslrytování služeb eleKroniclcých komunikacÍ, jiných sluŽeb a zboŽÍ ze

strany poslrytovatele za podmínek uvedených vtéto Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poslrytování sluŽeb se bude řídit

specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě,

Souhrnný název služeb:

k Rámcové smlouvě č.:

Dílčí smlouva/veae:

Vodafone OneNet - Hlasové služby

018341
t/L

Požadavek na: zřízení služby (nová RS)

Nahrazuje Dílčí smlouvu/veai:

FaKuračnískuoina č.: 1

Adresáť Domov "Bezzámků" Tuchořce, p.o,

Ulice, č. p.: Tuchořice čp. 1

PsČ, Město: Tuchořce čp. 1, PsČ 43969
Tarifní plányTPl TP2

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak.

Minimální doba užívání službý (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 48 měsícŮ od 1. 3. 2016.

Tadfní p!án č. 1

Je_li hlasová stužba poslrytována pomocíADSIr/VDSL, neuztahuje se na ní Dohoda a gdmntované Úrovni sluŽeb,

lnd ividuálně sjednané ceny:

Platí od 01.01.2015
5,cR, //nkových2,15500Praha5'cR'//80o777780//y.LV.0f,élp!t.sl,

cz25788001spoleĎnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vloŽka 6064



Volánív námci čR:

1 Typ služby
]

L 

- 
, _ , _. _ _, _ _ _, _ _

i z mobilu na mobil

Cena za jednotku

0,35 Kčlmin 0,35 Kčlmin

] Z mobilu na pevnou 0,35 Kčlmin

1 Vnitrofi remnívolání (VPN)
i 

--__
J SMS - textové zpní,ry
L __,.--

Tarifní plán č. 2

Volánív námcičR:

l

TP2

z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Zvýhodněné roamingové volání oro vybrané zónv

Zvýhodněná zóna
Cena za jednotku pro roamingové volání

Píchozí odchozí

ZónaL 1,- Kčlmin 2,- Kč/min

Zvýhodněná zóny Cena za iednotku pro roamingová data

APN lnternet

76na t 3,50 KčIMB

Poplatky za uživatele:

Platí od 01.01,2015
Vodafone Czech Reoublic a,s., se sídlem

bilrildói$;i;řrori nyr, ,up.ana dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064



Měsřnípaušálza 1
uživatele

1,- Kč

r 0neNet Mobilní DnDoiení (nesdíIené)

Taíiftí plán Datový
objem

Měsíční
platba

t Kč1

Dostupné dokupy Automatické do](upy

Dokup č. 1 Dokup č.2

0bjem Cena 0bjem Cena Dokup č. Počet

0neNet Mobilní
přpojení

10 GB 98,_ 1GB 130,-

0neNet MobiIní
připojení

50 GB 228,- 1GB 0,- 1 Neomezen.

\irtvořen í h l asové VPN :

Název hlasové VPN: Ústecký kraj

V souladu s čl. 5,1 Obchodních podmínek OneNet bude zavedeno 6ti místné číselné administrátorské heslo:

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aKuální sazba DPH,

2, pokud není v této Dílčísmlouvě uvedeno jinak, slova začínajícívelkým písmenem mají rrýznam specifikovaný v Rámcové smlouvě a

0bchodních podmínkách 0neNet,

Platíod 01,01.2015 3/4

CZ2578800lSpolečnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstřku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vloŽka 6064



Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb 0bchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb
Vodafone oneNet pro vybranýtarifní plán, Kerý je kdispozici na s^flW,vodafone.cz
V případě porušenísmluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poslrytovatel oprávněn Účastníkovi
omezit nebo přerušit poslrytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poslrytovatel rovněž
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvauje, že se seznámil sobecnou specifikací služby, Kerá stanoví bližší podmínky
poslqrtování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. AKuální vene této obecné specifikace je k dispozici bud'
na www.vodafone,cz nebo na vyžádání u Poslrytovatele.

6. SÍtí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech
Republic, a.s., na území České republilry.

7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdží po jednom. Tato Dílčí smlouva může
být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných eleKronichých
zpráu,

Seznam přloh:

Příloha k Dílčísmlouvě Vodafone OneNet -: Přehled telefonních čísel k převodu do sítě OneNet

25.2.2ot6 lď 6 tů|(
ků" Tuchtrřipo

nlžíige
uchorYiee 1

Václav Kubík, KeyAccount Manager Mgr. Martin Nuhlíček, ředitel

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poslqftovatele Jméno a funkce oprávněného účastníka

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2, 1 5-5 00 Praha 5

tČo: zszagoot, DlČ: cZ25788001
tel,: 77 6 97 1 1 1 1, tax: 77 6 97 1 922

-123"

Platíod 01.01,2015

3.

4,

4/4
PosMovatel:VodafoneczechRepublica.s., sesídlemnáměstíJunkouých2, 15500Praha5,cR, //800777 780// yiP@[a.íOtó!e.qe lc: 25788001,Dlc:
CZ2578800 lSpolečnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064


